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Hotel Lenart - Centrum Hotelowo-Konferencyjne

Usytuowany w przepięknej Wieliczce w pobliżu Krakowa, przyciąga swoją nowoczesną

architekturą, ekstrawagancją

i efektowną aranżacją. Urzeka gości indywidualną atmosferą i oczarowuje stylizacją przestrzeni,

w której każdy detal idealnie komponuje się z elementami wyposażenia. 

Położony zaledwie 20 minut od krakowskiego Kazimierza i 30 minut od Rynku w Krakowie jest

idealnym miejscem dla tych , którzy chcą aktywnie spędzić czas korzystając z wielu atrakcji

regionu natomiast dla tych którzy pragną wytchnienia i regeneracji przygotowaliśmy szereg

udogodnień w postaci bogatego zaplecza Wellness & SPA.

Do Państwa dyspozycji oddajemy: 

55 standardowych pokoi typu tw/dbl z dużymi wygodnymi łóżkami,

7 luksusowych apartamentów,

Restaurację Pod Kominem dla 180 osóbserwującą dania kuchni słowiańskiej i

międzynarodowej,

Centrum Wellness & SPA z 6 gabinetami odnowy biologicznej, 2 saunami (parową oraz

fińską), jacuzzi z koloroterapią,

Bezpłatny parking dla autokarów oraz ponad 200 samochodów osobowych,

Bezpłatny dostęp do Internetu,

11 sal konferencyjno-bankietowo-wystawienniczych umożliwiających między innymi

ekspozycję samochodu.

Pokoje i ich wyposażenie:  

4 pokoje standardowe typu dbl (1 łóżko standardowe o wymiarach 160/200 cm),

51 pokoi standardowych typu tw (2 łóżka standardowe o wymiarach 100/210 cm),

7 apartamentów (czerwony, bordo, biały, czarny, zielony, żółty, niebieski).

Sala Konferenyjna Apartament Bordo Sala Konferenyjna Apartament Czerwony

Konferencje i szkolenia

Hotel Lenart**** to perfekcyjne miejsce na spotkania biznesowe, konferencje i szkolenia.

Posiadamy sale konferencyjne o łącznej powierzchni 1250 m. Mobilne ściany sal pozwalają

dowolnie kształtować przestrzeń wedle Państwa potrzeb.

Do dyspozycji oddajemy najwyższej jakości rozwiązania technologiczne z zakresu oświetlenia i

nagłośnienia oraz profesjonalny sprzęt multimedialny.

Oferujemy:



11 sal konferencyjno-bankietowych mogących pomieścić jednorazowo ponad 1000 osób,

bez elementów ograniczających widoczność (takich jak słupy, kolumny, belki itp.)

Sale posiadające regularny prostokątny kształt z dostępem do światła dziennego,

Największą salę o metrażu 550 m pozwalającą pomieścić do 550 osób,

Sale wyposażone w indywidualnie sterowaną klimatyzację i najnowszy, profesjonalny

sprzęt audio-video,

Sale umożliwiającą ekspozycję samochodu – wjazd z poziomu parkingu hotelowego,

Foyer pomiędzy salami, w którym można zorganizować poczęstunek lub przerwę

kawową,

Szeroki wybór menu konferencyjnych i bankietowych,

Profesjonalny sprzęt do prowadzenia telekonferencji,

Miejsce w którym mogą Państwo zorganizować spotkanie przy ognisku lub grillu,  dla 30

osób.

Indywidualnego koordynatora ds. konferencji i szkoleń 

Na poziomie „-1”  znajduje się sala: Klonowa (max. 550 osób)

Sala Konferencyjna Klonowa

Na poziomie „0” znajdują się sale: Oliwkowa (max. 190 osób) i  Wiśniowa (max. 300 osób).

Sala Konferencyjna Wiśniowa

Restauracja Pod Kominem 

Mamy przyjemność zaprosić Państwa do Naszej restauracji. Jak sama nazwa wskazuje znajduje

się tuż przy 46 metrowym zabytkowym kominie, będącym częścią starej cegielni.100 letni

komin jest niezwykłym, unikatowym okazem łączącym nowoczesny design Hotelu Lenart z

tradycyjną architekturą przedwojenną.

Tradycja jest dla nas inspiracją i natchnieniem, dlatego Szef Kuchni wraz z zespołem

utalentowanych kucharzy, komponuje fenomenalne smaki kreując nowoczesne dania, w oparciu

o tradycyjną kuchnię słowiańską oraz światową. Dlatego każdy smakosz znajdzie w naszym

menu coś dla siebie.  

Dla wszystkich Naszych klientów proponujemy specjalnie przygotowane menu konferencyjne.
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